SENADOR POMPEU
_\_~ » ..

if. PREFEITURA DE

I. f¬

. cuin/\Nr>o DAS |'~Esscí›As

d".É cv to

Cš^"f~»¬
'‹\

lã s<`â.
Ji/

Rubnca

1 ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° ss-PPoo4/2o20- SRP 1

Aos 11 (onze) dias do mês de março de 2020, às 09:00 horas, na sala da Comissão de

Licitação, situado a Rua Francisco França Cambraia, S /N, Centro, Senador Pompeu, Ceara,

0 Pregoeiro, o Sr. josé I-ligo dos Reis Rocha, e a equipe de apoio constituída pelos

Senhores Eudimar Alves Parente e Cícero José Vieira Pinto, reuniram-se para a realização

do PREGAO PRESENCIAL N° SS-PP004/2020- SRP, cujo objeto é Registro de

Preços para futura e eventual aquisição de peças para reparos em equipamentos

médico-hospitalares e consultórios odontológicos, para atender as necessidades das

Unidades Básicas de Saúde, Centro de Especialidades Odontológicas e Centro

Multidisciplinar de Saúde, através da Secretaria de Saúde deste Municipio.

FASE DE ÇREDENÇIAMENTQ -ARTIGO 4° 1Nc1so V1 DA LEI N° 10.520/oz
1 . az f .. ¬ ›¬~.,zõ‹1.~»›.««r; « , . ' , » Y , ~ . « '

~ - ›¬~ - z ‹ ‹ «.«‹z. ›âf¬:.W~àaé3â'.›:s «U l‹¬zil.‹›.› -› z ›~ ‹ V .r , , - 4 ~ ~ s×.= ~

Iniciou-se a sessão e logo o Pregoeiro solicitou os documentos de credenciamento do

representante e sua empresa e ainda os envelopes contendo Propostas de Preços e

Documentos de Habilitação. Após verificação dos docuinentos de credenciamento,

chegou~se ao seguinte resultado: CREDENCIADO: SAMUEL MOREIRA

ANDRADE-ME, inscrita no CNP] n° 25.234.268/0001-19, credenciou o Senhor Patrícia

Samuel Moreira Andrade, portador do CPF n° 124.093.163-87.

A OFERTA DE - ARTIGO 4°,
i Í¿i.¡I1~ictsÓv1ízDa,í_LE1N°10.520/oz A as z
O Pregoeiro anunciou ainda que, vai abrir os envelopes “B” DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO ao final da etapa de lances obviamente da empresa que for declarada

vencedora. Dando continuidade, o Pregoeiro procedeu com a abertura das propostas de

preços, verificando se as mesmas atendem as exigências contidas no edital

supramencionado. Foi declarada CLASSIFICADA. Após isto, foram registrados os preços

individuais nos mapas de apuração de lances verbais, documento este do conhecimento do
í

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu tz/ Q V
Avenida Francisco França (lambraia, s/ 11.”, Bairro Centro - Clí 63.ó0O~000 ~ /.»'” ' z-' ”

CNP] ri." 07.728.421/0001-82 - Cí il* xi” 06.920.284-2 1 /1 ä 1,
1/><

J

PREFEITURA DE šz* fi'
iq °FIs.z?¿b «‹

I, ._ _. ., ¿ `*cU113ANi›o rms vrssoas 7
SENADOR POMPEU ‹› \

licitante. Cnlminando no seguinte resultado:

trans .‹.vENcEDonEs  MENORPREÇO
01 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 699,00

02 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 58,00

03 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 228,00

04 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 594,00

05 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 449,00

06 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 118,50

*O7 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 118,50

08 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 219,00

09 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 59,40

10 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 437,80

11 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 560,00

12 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 210,00

13 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 237,00

14 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 167,20

15 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 443,60

16 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 224,00

17 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 699,00

,is SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 560,00

19 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 56,00

20 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 618,00

21 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 52,00

22 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 279,00

23 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 256,00

24 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 428,40

25 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 214,80

26 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 198,40

27 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 68,00

28 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 614,70

29 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 1.581,00

30 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 324,60

31 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 119,00

32 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 522,60

33 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 973,60

34 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 464,40

35
36

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME
SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME

415,20
109,00

37 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 737,00

38 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME

l'ref‹;iruta Municipal de Senad‹ ›r Pompeu Y/

.\vcnida liranciscci Pratica Cambraia, s/11.”, l-'›airr‹› Centro - (Ilil 63.60 -000
CNP] nf' 07.728.421/0001~82 - (K É I-` n" 06.920.284-2

1

654,00
ff

, ij 0
ál J \ `

KRubrica Ç

._--_.

PREFEITURA DE

? cu1DANi>o rms PEss<'›AS
SENADOR POMPEU C0 z}'47<Pm'É

U
"\'""7

._ovaii

..-*__ _

-_.

RUl)fÍC¡-1

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 981,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 1 504,80

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 308,40

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 830,80

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 524,80

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 370,80

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 549,40

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 510,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 207,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 78,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 39,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 826,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 652,50

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 158,40

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 169,60

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 72,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 1.742,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 358,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 905,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 472,20

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 141,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 169,20

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 253,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 206,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 380,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 426,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 362,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 228,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 223,20

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 41,10

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 312,60

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 906,40

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 3.292,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 396,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 1 .443,90

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 307,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 652,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 540,40

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 290,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 452,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 452,00

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu . ,f
Avenida l"`ranciscu França (Íambraia, s/n.", Bairro Centro 4 Clll* 63.600-000 fr,

CNP] u." 07.728.421/0001-82 -(1(¡l~` n" 06.920.284-2

_--`
(m

IWP

¬/.

PREPEI IURA_Dl:
j -.~¬`R0 £~,f\,`~

SENADOR POMPEU /9
cUnf›ANr>O nas rz Essozxs gyRübríc TT

O0 © SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 192,00

Í ›-\ SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 485,70

._. SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 186,40

0000 bäx.) SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 290,00

84 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 307,00

85 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 523,60

86 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 579,30

87 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 2.847,00

88 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 871,00

89 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 1.898,00

790 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 871,00

91 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 652,00

92 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 768,00

93 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 88,20

94 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 216,40

95 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 54,00

96 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 152,00

97 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 1.842,20

98 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 317,20

99 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 541,00

100 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 348,40

101 SAMUEL MOREIRA ANDRADE-ME 303,60

FASE. DE ,ARTIGO 4° 1:Nc1sO X11 DA LE1 Né 10.520/oz

Após ter sido declarada VENCEDORA foi aberto Os envelopes que contém os
documentos de habilitação da empresa, que depois de submetidos à análise por parte do
Pregoeiro e sua equipe de apoio e ainda franqueada a vista ao licitante presente. Após
procedida a analise, e verificados os documentos de habilitação, foi declarada
HABILITADA por atender todas as exigências editalicia. Após isto, O Pregoeiro indaga ao
representante presente se deseja fazer alguma consideração a esta fase. O representante
declarou nada a fazer registrar.
FASE DE RECURSO ADMINISTRATIVO - ARTIGO 4° INCISO XVIII DA LEI

N° 10.520/02

Após transcorridas as fases de propostas, lances e de habilitação, e chegado ao resultado

que proferido pelo Pregoeiro, é indagado ao licitante se deseja interpor recurso

administrativo contra as decisões tomadas, com fulcro no artigo 4° inciso XVIII da Lei

Federal n° 10.520/02. O representante presente declara desistir do direito ao prazo

11/
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

Avenida Francisco Franca (Íambraia. s/n." Bairro Centro- CI-ZP 63.600-000

g_/

fia/

CNP;zz.°o7f72s.J.zi/uoÓ1.s2Ã‹:o1‹'z¬"o‹..‹›2t›.2s4-2 z/1 \

\

0vÊ›*¿/`
,/

I

'~/Y ?P`

mam

s P PREFEITURA DE
. SENADOR POMPEU

imã . CUIDANDO DAS PESSOAS

recursal. Nada mais a ser consignado no presente termo circunstanciado, O Pregoeiro

declarou encerrada a presente sessão. Senador Pompeu, 11.03.2020 as 11:53 horas.

dê, 1.. az. na
J SE HI ODOS REIS ROCHA

Pregoeiro

C0471¬(P "'̀%;
N”/É5/ ni/iÍ\<`1`‹\(

D' I
Rubrica

t»~ollW°ll@W~”1”9Wll9i .Ji f/1/ƒ_ _ I VD f
Eudimar Alves Parente 1cerkä?)ps Pinto

Equipe de Apoio Equipe de Apoio

“fi5l›íííí11' ..§zí;. › »1`fÊ` ' ,,z»~`zÍfz: izlššjš;*sã
tz.

AMUEL MOREIRA 25.234.268/0001-19S ANDw,E-ME Irajá/217' Qõ/gígí

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco França (Iambraia, s/ nf”, Bairro Centro - (Il 'IP 63.600-000

CNPJ n." 07.728.421/0001-82 - (Í(il°` n" 06.920.284-2